深龙物协﹝2023﹞23 号

关于举办“物业项目智慧能源管理物联网

解决方案”专题沙龙的通知

各会员单位：

为探索社区物业能源管理新模式,了解科技赋能物业管

理方面的技术应用，降低物业企业管理成本。我会联合深圳

弘星智联科技有限公司举办“物业项目智慧能源管理物联网

解决方案专题沙龙”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

探索社区物业能源管理新模式，打造低碳社区。探讨如

何利用物联网新技术解决物业企业所面临的人力成本高，人

均效能低，管理难以及企业风险管控等众多的难点和痛点，

提高服务质量和效率，降低企业管理成本;分享传递智能化

技术在物业行业的应用，实现在数字经济下的物业管理转型

升级，促进物业管理工作科技化、高效化。

二、参加人员

物业服务企业负责人、项目经理、工程技术及其他管理

人员等。

三、时间及地址

（一）时间：2023 年 9 月 13 日，下午 15：00-16：30；

（二）地点：龙岗区宝龙街道宝龙二路思达工业园办公

楼。

四、活动内容

现场参观（展厅—智能生产线—配电房—光储充一体化

停车场—光伏）；介绍社区物业智慧能源管理方案，智能化

技术在物业行业的应用，新技术设备管理和传统的差异，以

及新技术设施管理为单位在“双碳”带来的价值和智能管理

手段在设施管理中的前景等。活动内容涵盖：水、电、气等

能源智慧化管理；分布式光伏发电系统；储能 - 空调蓄能、

电池蓄能系统；综合能源站；智慧照明；AGV 智能停车；智

能终端管理系统；新能源车辆充电解决方案等。

五、报名方式

本次沙龙活动采取网上报名的方式，通过扫一扫下方二

维码进行报名，报名截止日期为 2023 年 9 月 12 日。

六、注意事项

（一）因接待方场地限制，本次沙龙活动限 15 人报名，

请参加人员在活动当天下午 14:55 分前自行前往目的地；

（二）报名之后，不能无故缺席；如确实因故无法参加，须

提前一天致电协会秘书处说明情况。

七、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：0755-89330082

深圳市龙岗区物业管理协会

2023 年 9 月 6 日

	关于举办“物业项目智慧能源管理物联网
	解决方案”专题沙龙的通知